ESTADO ANALI TI CO DEL EJERCI Cl O DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

NI COLAS ROVERO, 2098

POR CLASI FI CACI ON FUNCI ONAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNI O DE 2022

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUB EJERCICIO

01 03
01 05
02 01
02 02

Coordinacidn de la politica de gobierno
Asuntos financieros y hacendarios
Proteccion ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

TOTAL:

21,457,535.00
71,042,619.00
12,322,795.00
47,518,423.00

152,341,372.00

MIRO. EN D. G LBERTO LU S MENDOZA

DI RECTOR DEL OPD

( 124,617.09)
( 1,042,855.05)

0.00
1,167,472.14

0.00

21,332,917.91
69,999,763.95
12,322,795.00
48,685,895.14

152,341,372.00

14,729,690.16
39,839,863.95

3,455,177.94
23,558,508.19

81,583,240.24

11,401,256.05
45,855,722.49

3,217,475.17
21,485,858.31

81,960,312.02

6,603,227.75
30,159,900.00
8,867,617.06
25,127,386.95

70,758,131.76

C. TERESA GONZALEZ VALDEZ

SUBDI RECTOR DE ADMON Y FI NANZAS

BAJO PROTESTA DE DECI R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADCS FI NANCI ERCS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABI LI DAD DEL EM SOR

Hoja 1 de 1




