NICOLAS ROMERO, 2098

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
01 03 Coordinación de la política de gobierno	21,457,535.00	(124,617.09)	21,332,917.91	14,729,690.16	11,401,256.05	6,603,227.75
01 05 Asuntos financieros y hacendarios	71,042,619.00	(1,042,855.05)	69,999,763.95	39,839,863.95	45,855,722.49	30,159,900.00
02 01 Protección ambiental	12,322,795.00	0.00	12,322,795.00	3,455,177.94	3,217,475.17	8,867,617.06
02 02 Vivienda y servicios a la comunidad	47,518,423.00	1,167,472.14	48,685,895.14	23,558,508.19	21,485,858.31	25,127,386.95
TOTAL:	152,341,372.00	0.00	152,341,372.00	81.583.240.24	81.960.312.02	70,758,131.76

MTRO. EN D. GILBERTO LUIS MENDOZA

DIRECTOR DEL OPD

C. TERESA GONZALEZ VALDEZ
SUBDIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR